
_________

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená nížeuvedenéhodne, měsíce a roku mezi

Nová prádelna

Okolnice 21,1,/8

725 26 ostrava-Krásné Pole

sídlo: Opavská 962/39,708 OO Ostrava Poruba

lČ:7328I7O1,

zastoupená lng" Michaelou Kubešovou

(dále jen jako,,Zhotovitel") na straně jedné

a

Zá klad n í ško la, ostrava-Poru ba, Kom enského 668, příspěvková orga n izace

síd lo : Komenského 13 / 668, 7O8 OO Ostrava-Po ru ba

lČ:7098472]

zastoupená: Mgr. Renátou Fialovou

(dále jen jako,,Objednatel") na straně druhé

I.

Předmět smlouvy

1, Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provádět pro objednatele pranía ošetřování prádla (dále

jen,,DÍlo")dle hygienických norem stanovených vyhláškou Ministerstva zdravotnictví čRč.306/2012sb,

Manipulace s prádlem vČetně technologických procesů a postupů se provádídle provozního řádu pro praní

zdravotního prádla schváleného KHS MSK se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, č.j. KHSM s26515l2o21/ov/EplD.

2. Objednatel se zavazuje DÍlo převiít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou nížev č1.1ll tétosmlouvy.

ll.

Plnění

1. SluŽby spojené s praním prádla se budou provádět ode dne 02.01.2024 po celou dobu jejího trvání.

2.Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 2 měsíčnívýpovědní lhůtou, která začínáběžet vždyod 1,.

následujícího měsíce po oznámení výpovědi. Toto je nutné provést vždypísemně na e-mailovou adresu

lll.

cena za službu

]_. Cena za poskytnuté sluŽby jsou uvedenyvVceníku dodacího listu, který je přílohou tétosmlouvy.

2. Zhotovitel je oprávněn upravit výšisjednané služby bez dohody smluvních stran z důvodu inflace za

podmínek dále uvedených:



744/,7

a) lnflací se rozumímeziroČníinflace měřená vzrůstem úhrnnéhoindexu spotřebitelských cen zbožía služeb,

kterou udává kaŽdým kalendářním rokem Českýstatistický úřad za rok předcházejícívyjádřená v procentech.

b) VŽdY od 1. ledna kalendářního roku dále do budoucna je zhotovitel oprávněn zvýšitcenu služby z důvodů

inflace, pa to o tolik procent, kolik procent čini|ainflace v roce předcházejícím.

lV.

závěrečná ustanovení

]-. Tato smlouva mŮŽe být měněna pouze písemnýmidodatky na základě souhlasu obou stran.

2. Tato smlouva je vYhotovena ve dvou stejnopisech s platnostíoriginálu, při čemžkaždá ze stran obdržípo
jednom.

3. Tato smlouva nabývá platnosti iúčinnostidnempodpisu oběma smluvnímistranami.

V Ostravě Porubě dne 12.12.2023 V Ostravě Porubě dne I2.I2.2O23

pRÁDELNANOVÁ
96239

p..
1


